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C O M U N E   D I   S C I O L Z E 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 

DATI RELATIVI AL PERSONALE DIRIGENZIALE E  
AL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Art. 21 c. 1 Legge 18/06/2009 n. 69 

“Trasparenza sulle retribuzioni dei dirigenti e sui tassi di assenza e maggior 
presenza del personale” 

 
RETRIBUZIONE LORDA DEL SEGRETARIO COMUNALE: 

− PERIODO 01/01/2011 – 31/12/2011 IN CONVENZIONE FRA I COMUNI DI 
SCIOLZE – RIVALBA – PECETTO TORINESE 

 
A) Stipendio tabellare  
 
B) Retribuzione di posizione  
 
C) Vacanza contrattuale 
 
D) Indennità di convenzione 

 
E) Indennità di convenzione 

 
F) Beneficio Contratto  

 
G) Beneficio Contratto 2010 

 
H) Beneficio Contratto 2009 
 
I) Beneficio Contratto 2008 

 
J) Beneficio Contratto 2007 
 
K) Beneficio Contratto 2006 

 
L) Diritti rogito 

 
M) Risultato Segretari 2010 

 
 
 
 

€ 42.511,11 
 

€ 8.300,35 
 

€ 307,78 
 

€ 13.959,67 
 

€ 248,68 
 

€ 375,62 
 

€ 6.132,10 
 

€ 5.835,68 
 

€ 4.203,96 
 

€3.677,16 
 

€ 211,38 
 

€ 623.13 
 

€ 6.546,59 
 

__________________ 
€ 92.933,21 

 
 

Indennità di risultato: fino ad un massimo del 10% della retribuzione annua lorda. 
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Retribuzione lorda a carico del Comune di Sciolze 27,78% 

Retribuzione lorda a carico del Comune di Rivalba      27,78% 

Retribuzione lorda a carico del Comune di Pecetto Torinese       44,44% 

 
E-MAIL: segretario@comunedisciolze.it 

 
ASSENZE PER MALATTIA ANNO 2011 

- 
 

FERIE USUFRUITE NELL’ANNO 2011 
28 
 

ALTRE ASSENZE 
- 

Nota: il Comune non ha altro personale in organico con qualifica dirigenziale 
  


