



COMUNE DI SCIOLZE

PROVINCIA DI TORINO

DATI RELATIVI AL PERSONALE DIRIGENZIALE E AL SEGRETARIO COMUNALE

Art. 21 c. 1 Legge 18/06/2009 n. 69

“Trasparenza sulle retribuzioni dei dirigenti e sui tassi di assenza e maggior presenza del personale”

RETRIBUZIONE LORDA DEL SEGRETARIO COMUNALE:

**– PERIODO 01/01/2011 – 31/12/2011 IN CONVENZIONE FRA I COMUNI DI
SCIOLZE – RIVALBA – PESETTO TORINESE**

A)	Stipendio tabellare	€42.511,11
B)	Retribuzione di posizione	€8.300,35
C)	Vacanza contrattuale	€307,78
D)	Indennità di convenzione	€13.959,67
E)	Indennità di convenzione	€248,68
F)	Beneficio Contratto	€375,62
G)	Beneficio Contratto 2010	€6.132,10
H)	Beneficio Contratto 2009	€5.835,68
I)	Beneficio Contratto 2008	€4.203,96
J)	Beneficio Contratto 2007	€3.677,16
K)	Beneficio Contratto 2006	€211,38
L)	Diritti rogito	€623,13
M)	Risultato Segretari 2010	€6.546,59
		€92.933,21

Indennità di risultato: fino ad un massimo del 10% della retribuzione annua lorda.

Retribuzione linda a carico del Comune di Sciolze	27,78%
Retribuzione linda a carico del Comune di Rivalba	27,78%
Retribuzione linda a carico del Comune di Pecetto Torinese	44,44%

E-MAIL: segretario@comunedisciolze.it

ASSENZE PER MALATTIA ANNO 2011

FERIE USUFRUISTE NELL'ANNO 2011
28

ALTRE ASSENZE

Nota: il Comune non ha altro personale in organico con qualifica dirigenziale